[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования

Курманаевский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2016  № 353-п

Об утверждении перечня земельных

участков, выставляемых на аукцион

Руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 3.3 Федерального Закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, с учетом решения комиссии по проведению земельных торгов «О согласовании перечня земельных участков, представляемых на земельные торги»:

1. Утвердить перечень земельных участков, выставляемых на аукцион в собственность:

 - 56:16:1002019:384 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, ул. Строительная, земельный участок расположен в западной  части кадастрового квартала 56:16:1002019. Площадь 375 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства .

- 56:16:1002002:18 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, земельный участок расположен в северной  части кадастрового квартала 56:16:1002002. Площадь 600 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения объектов торговли.
2. Утвердить перечень земельных участков, выставляемых на аукцион на заключения права аренды:
- 56:16:0000000:2792 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, земельный участок расположен в центральной  части кадастрового квартала 56:16:0000000. Площадь 20787 кв.м, земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – рыбоводство .

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                   С.Е.Дерюгин

Разослано: в дело, прокурору района, комиссии по земельным торгам